הנני מצהיר בהודאה גמורה מעכשיו ובבי"ד חשוב, דלא כאסמכתא ודלא כטופסי דשטרי, בקניין סודר או אג"ק וכן בכל דבר לפי קניינו הראוי לו,

באופן המועיל ע"פ תורתנו הק' וכתקנת חז"ל, והכל שריר וקיים.

מי לוד בע"מ
514209162

יום רביעי כ"ה אלול תשע"ט 25/09/2019

מי לוד סע"מ